geçeri 'Aliden başka: yiğit yoktur' ve 'Zülfekardan başka kılıç yoktur' sözleri
nin niçin söylendiği; bunların söylenmesine neyin sebep olduğu, demektir (16/
39). .

29; -Bu bapta; 'bu bölüriı.de' değil, 'bu konuda'· demektir ( 16/39).
30. -Dördüncü mie karn-ı evvelinin sülüsünde, 'dördüncü yiizyılın ilk üçüıi.

de' !leye çeviriimiş ve 303 H. (915 M.) deye gösterilmiş. Oysa bu, d!)rdüncü